
Trophée U14 de la Haute
UGOLF LA RAMEE - 07.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOUAZZA, Naël ESTOLOSA 21,0 39 39

2 --- BATAILLE, Nicolas TOULOUSE 28,3 45 45

3 --- POUSTHOMIS, Jules ESTOLOSA 47,2 49 49

4 --- LAGNEAU, Louis PALMOLA 34,7 50 50

5 --- VEYRENC, Aaron PALMOLA 34,4 54 54

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U10F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PREVOST, Jade TOULOUSE 27,3 43 43

2 --- LAFITTE, Emma TOULOUSE 44,4 44 44

3 --- ZHU, Nina TOULOUSE SEILH 50,9 51 51

Dames | Score maximum - Brut / Dames / PoussF

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOUE, Heloise GARONNE 21,3 41 41

2 --- BONHOMME BRUNEL, Anouchka SALIES DU SALAT 42,0 44 44

3 --- FOURNIER, Louisa TOULOUSE 28,0 47 47

4 --- MASSOT, Sasha GARONNE 31,0 50 50

5 --- GUILLOPE, Sixtine TOULOUSE 38,1 54 54

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / PoussG

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LAFFITE, Clement UGOLF LA RAMEE 22,3 39 39

2 --- CAMPAGNE, Louis TOULOUSE 17,1 40 40

3 --- CABOS, Jean-Baptiste PALMOLA 32,1 44 44

4 --- CHAUCHET, Aubin PALMOLA 30,3 45 45
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5 --- RIGAUD, Armand TOULOUSE 25,3 49 49

6 --- ROUSSEAU, Alexandre GARONNE 39,1 50 50

7 --- GAILLARDON, Mael ESTOLOSA 38,5 52 52

8 --- MANDOUZE BABITS, Arthur ST GABRIEL 21,7 52 52

9 --- LACOMBE, Sacha TOULOUSE 31,4 63 63

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / BenG

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MCLEISH, Oscar UGOLF LA RAMEE 14,5 41 41

2 --- REY, Joachim TOULOUSE 13,5 45 45

3 --- SCHWAM, Timeo UGOLF LA RAMEE 47,8 46 46

4 --- BENSHILA, Aydan SALIES DU SALAT 19,1 46 46

5 --- ESTOUP, Gatien PALMOLA 27,6 46 46

6 --- FABRE--BIREPINTE, Arthur GARONNE 29,8 47 47

7 --- LALANNE DUBOURG, Marc GARONNE 35,4 48 48

8 --- BOUDRISSA, Julien SALIES DU SALAT 26,8 49 49

9 --- CAZENAVE, Simon GARONNE 35,0 50 50

10 --- SAUVAGE, Raphael GARONNE 27,7 52 52

11 --- VIALAS, Arthur GARONNE 52,2 52 52

12 --- HAVARD, Felix GARONNE 35,7 53 53

13 --- RICHARD, Maxime GARONNE 40,8 57 57

14 --- BENOIT, Jules TOULOUSE 38,8 58 58

15 --- LACAZE CASAGRANDE, Matteo LOU VERDAI 38,5 58 58

16 --- TEGLI, Zadig TOULOUSE 26,5 58 58

17 --- KYLE, Louis GARONNE 47,7 60 60

18 --- JOUCLA, Valentin ESTOLOSA 29,3 60 60

19 --- BESINET, Thibault UGOLF LA RAMEE 45,7 62 62

20 --- ANDRIEU, Arthur UGOLF LA RAMEE 43,3 65 65

Dames | Score maximum - Brut / Dames / BenF

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 AVANZINI, Erine GARONNE 21,5 43 43

2 --- BONHOMME BRUNEL, Zoé SALIES DU SALAT 25,2 48 48

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SCHWAM, Timeo UGOLF LA RAMEE 47,8 19 19
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2 --- VIALAS, Arthur GARONNE 52,2 22 22

3 --- BONHOMME BRUNEL, Anouchka SALIES DU SALAT 42,0 24 24

4 --- LALANNE DUBOURG, Marc GARONNE 35,4 28 28

5 --- CABOS, Jean-Baptiste PALMOLA 32,1 29 29

6 --- LAFFITE, Clement UGOLF LA RAMEE 22,3 29 29

7 --- FABRE--BIREPINTE, Arthur GARONNE 29,8 30 30

8 --- CAZENAVE, Simon GARONNE 35,0 30 30

9 --- POUSTHOMIS, Jules ESTOLOSA 47,2 30 30

10 --- ESTOUP, Gatien PALMOLA 27,6 30 30

11 --- CHAUCHET, Aubin PALMOLA 30,3 31 31

12 --- AVANZINI, Erine GARONNE 21,5 31 31

13 --- BOUE, Heloise GARONNE 21,3 31 31

14 --- ROUSSEAU, Alexandre GARONNE 39,1 31 31

15 --- HAVARD, Felix GARONNE 35,7 32 32

16 --- BOUAZZA, Naël ESTOLOSA 21,0 32 32

17 --- MCLEISH, Oscar UGOLF LA RAMEE 14,5 32 32

18 --- CAMPAGNE, Louis TOULOUSE 17,1 33 33

19 --- BOUDRISSA, Julien SALIES DU SALAT 26,8 33 33

20 --- BONHOMME BRUNEL, Zoé SALIES DU SALAT 25,2 33 33

21 --- KYLE, Louis GARONNE 47,7 33 33

22 --- GAILLARDON, Mael ESTOLOSA 38,5 33 33

23 --- RICHARD, Maxime GARONNE 40,8 34 34

24 --- FOURNIER, Louisa TOULOUSE 28,0 34 34

25 --- BATAILLE, Nicolas TOULOUSE 28,3 34 34

26 --- MASSOT, Sasha GARONNE 31,0 35 35

27 --- BENSHILA, Aydan SALIES DU SALAT 19,1 35 35

28 --- SAUVAGE, Raphael GARONNE 27,7 36 36

29 --- BENOIT, Jules TOULOUSE 38,8 36 36

30 --- BESINET, Thibault UGOLF LA RAMEE 45,7 36 36

31 --- LACAZE CASAGRANDE, Matteo LOU VERDAI 38,5 36 36

32 --- GUILLOPE, Sixtine TOULOUSE 38,1 36 36

33 --- LAGNEAU, Louis PALMOLA 34,7 37 37

34 --- LAFITTE, Emma TOULOUSE 44,4 37 37

35 --- RIGAUD, Armand TOULOUSE 25,3 37 37

36 --- REY, Joachim TOULOUSE 13,5 37 37

37 --- ANDRIEU, Arthur UGOLF LA RAMEE 43,3 40 40

38 --- VEYRENC, Aaron PALMOLA 34,4 41 41

39 --- PREVOST, Jade TOULOUSE 27,3 42 42
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40 --- MANDOUZE BABITS, Arthur ST GABRIEL 21,7 42 42

41 --- ZHU, Nina TOULOUSE SEILH 50,9 42 42

42 --- JOUCLA, Valentin ESTOLOSA 29,3 43 43

43 --- TEGLI, Zadig TOULOUSE 26,5 43 43

44 --- LACOMBE, Sacha TOULOUSE 31,4 48 48
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